
 Kegunaan JPS SPU

 NO.PENDAFTARAN : TARIKH DAFTAR :

 NAMA SYARIKAT :

 NO. SIJIL PENDAFTARAN :

 ALAMAT BERDAFTAR / 

SYARIKAT
:

KELAS KEPALA

1

2

3

4

5

 NO TELEFON :

 TANDATANGAN :

                BORANG PENDAFTARAN KONTRAKTOR
                DI JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN

                DAERAH SEBERANG PERAI UTARA

 TEMPOH SAH LAKU :

 GRED, KATEGORI, 

PENGKHUSUSAN
:

 NAMA PEGAWAI YANG 

DITAULIAHKAN

NAMA SEPERTI DALAM SIJIL CIDB

B

CE

M

MULA TAMAT

SUB KEPALA

NO KAD PENGENALAN


